



## MBA DEVIN PATRICK HAUER

---

### CONSULTOR DE GESTIÓN, ANALISTA Y OPERACIONES

#### PROFILE

Ejecutivo con más de 9 años de experiencia en Consultoría de Gestión, Desarrollo Económico, Análisis de Investigación y Operaciones en Industrias de la Información, Consultoría y Hotelería, con amplia experiencia en desarrollo de negocios, análisis de investigación de mercado, planeación de eventos, planeación de negocios y administración.

#### EXPERIENCE

##### **REDD INTELLIGENCE MEXICO**

**Consultor en Información / Periodista Senior:** Feb 2014 - presente

Ubicación: Ciudad de México

##### **DELOITTE MEXICO**

**Consultor Senior:** Mayo 2013- Agosto 2013

Ubicación: Ciudad de México

##### **DELOITTE MEXCIO**

**Senior Project Controller:** Marzo 2012- Febrero 2013

Ubicación: Ciudad de México

##### **10 EQS**

**Analista de Negocios:** Agosto 11- Abril 2012

Ubicación: Ciudad de México

##### **UKAEA, FUSION ENERGY**

**Consultor de Operaciones:** Ener. 2011-Ago 2011

Ubicación: Oxford, UK

##### **PETERSEN HOTELS**

**Asistente de Gerente de Operaciones** Agosto 2008-Enero 2010

Ubicación: Peoria Illinois, USA

##### **MORTON ECONOMIC DEVELOPMENT COUNCIL:** Agosto 2008-Enero 2009

**Economic Development Officer**

Ubicación: Peoria Illinois, USA

##### **OXFAM: Septiembre 2005 - Mayo 2006**

**Events University Promoter & Local Treasurer**

Ubicación: Oxford UK

#### **IDIOMAS**

- Idioma materno: Inglés. Español 100% fluido

#### **ESTUDIOS**

**Oxford Brookes University** / MBA, Business Administration

**Oxford Brookes University** / Bachelor of Arts, Economics, International Relations